
        

        
        
        
                   

            
                
                    
                        
                            	Poptávkový konfigurátor


                        

                        
                            	Registrovat
	Přihlásit



                        

                    

                

            


            
                
                    

                    
                    

                    Košík

                    
                        
                            
                                
                                    
                                     [image: ]   
                                    
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Košík: 
                                    
                                

                                                    

                    

                

            

            
                
                        	Domů
	
                                O nás
                                	ŠKOLENÍ 2024
	Zásady ochrany osobních údajů
	O firmě
	Kontakty
	Obchodní podmínky on-line obchodu
	Český výrobek


                            
	Dorozumívací technika
                                	Designová řada FlatLine
	Zvonková tabla s elektronickým papírem
	MELODY audio-video
	DUO plus+
	DUO Standard
	4+n 12V
	4+n 8V


                            
	Přístupové systémy
                            	Přístupový systém Synapp Cloud
	Přístupové systémy - Úvod
	Přístupový systém s řídící jednotkou CB20
	Přístupový systém s řídící jednotkou PS2.5 box
	Autonomní s elektronikou PS2


                           
	Katalog produktů
                                	DOMOVNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	ZVONKOVÁ TABLA DO ZDI
	ZVONKOVÁ TABLA NA ZEĎ
	ZVONKOVÁ TLAČÍTKA bez komunikace
	VYSKLÁDANÉ ZVONKOVÉ SADY
	DOCHÁZKOVÝ A PŘÍSTUPOVÝ SYS.
	ELEKTRICKÉ ZÁMKY
	SÍŤOVÉ ZDROJE A ZÁLOHY
	MODULY DO ROZVADĚČŮ A STOUPAČEK
	VŠE PRO MONTÁŽ A DOPLŇKY
	NÁHRADNÍ DÍLY
	KONFIGURACE SYSTÉMŮ
	DOMOVNÍ ZVONKY


                            
	Ke stažení
                                	Jmenovky FlatLine pro zvonková tabla
	Ceník CZK
	Jmenovky KLASIK (PD) pro zvonková tabla
	Jmenovky GENOVA pro zvonková tabla
	Manuály a montážní návody
	Software pro PC a Android
	Katalogy a katalogové listy
	Certifikáty a prohlášení



                            



                        
                            Domů
                            O nás
                            Dorozumívací technika
                            Přístupové systémy
                            Katalog produktů
                            Ke stažení

                        

                    
                

            
        

   
      

  


  

    Stránky a aplikace využívají cookies.

    
        Cookies jsou soubory, které se ukládají ve vašem zařízení při načtení webové stránky, díky nim můžeme snadněji identifikovat způsob, jakým pracujete s webovými stránkami, vstřícněji s vámi komunikovat, odhalit podvodné chování nebo cílit marketingové aktivity. Typy cookies a podrobnější informace naleznete popsané níže, můžete si zde zvolit svou preferovanou variantu. Souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit.
    

    
        Nezbytné ?

        
            
            
        
    

    
        Tyto cookies umožnují zobrazení, fungování webu a aplikací. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedl(a), jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
    

    
        Preferenční ?

        
            
            
        
    

    
        Tento typ cookies usnadňuje vyplňování formulářů, pamatují si vaše preference, proto nemusíte vaše údaje opětovně vypisovat. Používání těchto cookies není nezbytné, ale výrazně vám zpříjemní a ulehčí používání našich služeb. Zpracování těchto cookies lze odmítnout.
    

    
        Analytické ?

        
            
            
        
    

    
        Díky analytickým cookies máme přehled o využití webu díky tomu ho pro vás můžeme neustále vylepšovat. Například víme, jaké stránky jsou nejčastěji navštěvované, na která tlačítka uživatelé klikají apod.
    

    
        Marketingové ?

        
            
            
        
    

    
        Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web dle vašich preferencí, abychom vás neobtěžovali něčím, co vás nezajímá.
    

    
        
            Potvrdit vybrané
        
        
            Povolit všechny cookies
        
        
            Pouze nezbytné cookies
        
    





    Stránky a aplikace využívají cookies.

    
        Cookies jsou soubory, které se ukládají ve vašem zařízení při načtení webové stránky, díky nim můžeme snadněji identifikovat způsob, jakým pracujete s webovými stránkami, vstřícněji s vámi komunikovat, odhalit podvodné chování nebo cílit marketingové aktivity. Typy cookies a podrobnější informace naleznete popsané níže, můžete si zde zvolit svou preferovanou variantu. Souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit.
    

    
        Povolit všechny cookies
        
            Upravit nastavení
        
    




 


    
        
            O nás
            	ŠKOLENÍ 2024
	Zásady ochrany osobních údajů
	O firmě
	Kontakty
	Obchodní podmínky on-line obchodu
	Český výrobek



        

            
                Dorozumívací technika
                	Designová řada FlatLine
	Zvonková tabla s elektronickým papírem
	MELODY audio-video
	DUO plus+
	DUO Standard
	4+n 12V
	4+n 8V


            

            
                Produkty
                	DOMOVNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	ZVONKOVÁ TABLA DO ZDI
	ZVONKOVÁ TABLA NA ZEĎ
	ZVONKOVÁ TLAČÍTKA bez komunikace
	VYSKLÁDANÉ ZVONKOVÉ SADY
	DOCHÁZKOVÝ A PŘÍSTUPOVÝ SYS.
	ELEKTRICKÉ ZÁMKY
	SÍŤOVÉ ZDROJE A ZÁLOHY
	MODULY DO ROZVADĚČŮ A STOUPAČEK
	VŠE PRO MONTÁŽ A DOPLŇKY
	NÁHRADNÍ DÍLY
	KONFIGURACE SYSTÉMŮ
	DOMOVNÍ ZVONKY


            

        
                 
                
                     
                        

                    
                    
                

                
                
            

        
        

        ELEKTRO-FA. PAVELEK, s.r.o. - ® Czechphone 2024 | Powered by Blue CMS


        



    




    






    

 



[image: ]





